
UCHWAŁA NR XVI/133/2019
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planów likwidacji Urzędu Morskiego w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jedn. Dz.  U.  z  2019  
r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815.) Rada Miejska w Darłowie, uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Darłowie wyraża sprzeciw wobec planów likwidacji Urzędu Morskiego w Słupsku, które 
znalazły się w projekcie Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej opublikowanym 13 
listopada 2019 roku.

§ 2. Przeniesienie kompetencji urzędu tak ważnego z punktu widzenia rozwoju Darłowa do Szczecina lub 
Gdyni będzie dalece niekorzystne dla naszego samorządu.

§ 3. Apelujemy o to, by pozostawić bez zmian obecną strukturę Urzędów Morskich.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo, który będzie interweniował w tej sprawie 
w instytucjach i urzędach kompetentnych do podejmowania decyzji w kwestii struktury organizacyjnej Urzędów 
Morskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: 6B4FB592-89FE-40C5-8100-1502B396EBCA. Podpisany Strona 1




